
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

                                                      

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль 

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики 

Татарстан от 24.09.2024 № 718 «Об 

утверждении порядка предоставления 

единовременной денежной выплаты 

гражданам Российской Федерации 

(иностранным гражданам), заключившим 

контракт о прохождении военной службы в 

вооруженных силах Российской Федерации 

в целях участия в специальной военной 

операции и дополнительных мерах 

социальной поддержки лицам, оказавшим 

содействие в заключении гражданином 

Российской Федерации (иностранным 

гражданином) контракта о прохождении 

военной службы в вооруженных силах 

Российской Федерации в целях участия в 

специальной военной операции»

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2024 № 718 «Об 

утверждении порядка предоставления единовременной денежной выплаты 

гражданам Российской Федерации (иностранным гражданам), заключившим 

контракт о прохождении военной службы в вооруженных силах Российской 

Федерации в целях участия в специальной военной операции и дополнительных 

мерах социальной поддержки лицам, оказавшим содействие в заключении 

гражданином Российской Федерации (иностранным гражданином) контракта о 

прохождении военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях 

участия в специальной военной операции» следующие изменения:

Документ создан в электронной форме. № 1-п от 10.01.2025. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.01.2025 11:40

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

                                                      

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- в подпункте 1.2 Порядка предоставления единовременной денежной 

выплаты гражданам Российской Федерации (иностранным гражданам), 

заключившим контракт о прохождении военной службы в вооруженных силах 

Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции 

(Приложение №1), пункте 2 Порядка предоставления дополнительной меры 

социальной поддержки лицам, оказавшим содействие в заключении гражданином 

Российской Федерации (иностранным гражданином) контракта о прохождении 

военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях участия в 

специальной военной операции (Приложение №2), пункте 1 Положения о комиссии 

по назначению единовременной денежной выплаты гражданам Российской 

Федерации (иностранным гражданам), заключившим контракт о прохождении 

военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в целях участия в 

специальной военной операции и предоставлению дополнительной меры 

социальной поддержки лицам, оказавшим содействие в заключении гражданином 

Российской Федерации (иностранным гражданином) контракта о прохождении 

военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях участия в 

специальной военной операции (Приложение №3) дату «31.12.2024» заменить датой 

«31.12.2025». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения 

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// 

www.pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района  

Республики Татарстан                                                               И.Р. Давлетханов   

                       

 

Документ создан в электронной форме. № 1-п от 10.01.2025. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.01.2025 11:40

http://pravo.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 1-п от 10.01.2025
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 09.01.2025 11:35

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Сулейманов Р.А. Согласовано
09.01.2025 - 12:39

-

2 Товкалев Г.П. Согласовано
09.01.2025 - 14:29

-

3 Баландина Э.Ф. Согласовано
09.01.2025 - 11:41

-

Тип согласования: последовательное

4 Давлетханов И.Р. Подписано
09.01.2025 - 22:23

-

Документ создан в электронной форме. № 1-п от 10.01.2025. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.01.2025 09:23


